第１回三重県身体障害者総合福祉センター指定管理者選定委員会議事録概要

１ 開催日時 平成 27 年 7 月 28 日(火) 14 時 30 分～15時 30 分

２ 開催場所 三重県庁講堂棟第１３２会議室

（津市広明町１３）

３ 出席委員 長友薫輝委員、高井幹雄委員、坂口知子委員、伊藤順子委員、森口恒子委員

       （５名全員出席、三重県身体障害者総合福祉センター指定管理者選定委員会

規則第３条第２項の要件（委員の過半数の出席）を充足しており会議成立）

４ 傍聴者 ０名

５ 選定委員会の概要

 【報告事項】

（１）指定管理者制度の概要と委員会の役割について

（２）三重県身体障害者総合福祉センターの概要

・指定管理者制度の概要及び、三重県身体障害者総合福祉センターの概要等について、

事務局から説明を行いました。

 【委員長の選任等】

  ・委員長は、委員の互選により長友薫輝委員が選出されました。

  ・委員長職務代理者は、高井幹雄委員が、委員長から指名されました。

【協議事項】

（１）審査項目と配点方法について

・三重県身体障害者総合福祉センター指定管理者審査基準（案）について、事務局から

説明し、審議の結果、一部修正のうえ、別紙「三重県身体障害者総合福祉センター指定

管理者審査基準」のとおり決定されました。

（２）今後のスケジュールについて

・今後のスケジュールについて、事務局から説明を行いました。

・第２回三重県身体障害者総合福祉センター指定管理者選定委員会の予定日時について、

委員間で調整し、決定されました。

予定日：平成２７年１０月１３日（火）

６ 審査過程の公開・非公開について

公開で行いました。